令和４年 10 月吉日

各 位

指宿商工会議所青年部

    会長 若松 幸司

IBUSUKI CAMPING BASE2022 vol.2
協賛依頼について（お願い）

時下、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

 平素より、指宿商工会議所青年部活動につきましては、格別のご支援ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、当青年部では、「子供達がキャンプを楽しみ自然を愛し大切にする心を醸造する」「訪

れた人が指宿の魅力及び豊かな自然に触れ、将来の観光誘致へ繋げる」「キャンプを楽しみキ

ャンプライフを充実することで災害時の防災能力を向上させる」を目的に昨年度より

IBUSUKI CAMPING BASE と銘うちキャンプイベントを今年度も開催する予定です。

つきましては、出費多端な折、誠に恐れ入りますが、趣旨をご賢察頂き協賛金および物品

提供について何卒、ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、協賛企業のご芳名は、イベント当日のアナウンス及びメイン会場への掲示板にて広

告 PR をさせて頂きます。

記

イベント名 IBUSUKI CAMPING BASE 2022 vol.2

日   時 令和 4 年 11 月 5 日（土）11 時 30 分～11 月 6 日（日）11 時 00 分

場   所 かいもん山麓ふれあい公園レクレーション広場・キャンプ場

      鹿児島県指宿市開聞十町 2626 TEL 0993-32-5566

内   容 フリーキャンプ区画サイト（メイン会場）40 組

      オートキャンプ区画サイト 27 組

      オートキャンプ場オープン区画 10 組

イベント関係 各種ステージ ストリートダンス フラダンス等

 (予定)   出店

ニジマス釣り

      トゥクトゥク乗車体験

      ランタン作り体験

      抽選会 等

協賛金・物品協賛について

IBUSUKI CAMPING BASE 協賛企業のご芳名はメイン会場で掲示しますが、

会社を紹介するアナウンス等でも PR を行いますので、広告データを下記メールにご

送付ください。特に触れて欲しいコメントがありましたら重ねてお願いいたします。
なお、10 月 14 日(金)までにご連絡頂ければ幸いに存じます。

◇協賛金 5,000 円または物品協賛（広告パネル 23×30ｃｍ）

◇協賛金 10,000 円（広告パネル 30×45ｃｍ）

◇協賛金 20,000 円（広告パネル 45×60ｃｍ）

◇協賛金 30,000 円（広告パネル 45×60ｃｍ）

区画サイト付き

YEG 飲食ブースと体験ブースで使える金券 3,000 円付き

◇協賛金 50,000 円（60×90ｃｍ）区画サイト付き

区画サイト付き

YEG 飲食ブースと体験ブースで使える金券 5,000 円付き

【協賛金振込先】

郵便局（ゆうちょ口座）からご送金される場合

（記号）１７８３０

（番号）２６６３０７４１

加入者名 指宿商工会議所青年部

ゆうちょ以外の銀行・金融機関からご送金される場合

ゆうちょ銀行

【店名】七八八（ナナハチハチ）

【店番】７８８

【種類】普通預金

【口座番号】２６６３０７４

【口座名義】 指宿商工会議所青年部

問合せ先

指宿商工会議所青年部事務局（担当田之上）

TEL：0993-22-2473

協賛申込書 FAX：0993-24-3175

ご協賛いただいた会社については、下記内容にて PR をさせて頂きますので広告デ

ータを下記メールにご送付ください。またステージにてアナウンス等も行いますので、

特に触れて欲しいコメントがありましたら重ねてお願いいたします。
なお、10 月 14 日(金)までに下記メールへ送付下さい。

● データ送付先メール ibusukiyeg@gmail.com

企業名  Tel

代表者名  Fax

担当者名
担当者携帯

企業住所

協賛金額

                   円

協 賛 品

商品名

広告データ送付

予定日
 令和   年   月   日  メール： ibusukiyeg@gmail.com

要望・PR 文書等

問合せ先

商工会議所青年部事務局

担当：田之上

TEL：0993-22-2473